
 

 

 
           

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

Klavír akustický– křídlo, 1ks – klavír YAMAHA GB1KPE (délka 151 cm) 

• minimální délka 151cm - maximální délka 159cm   
• pevná konstrukce kostry klavíru zajišťující stabilitu ladění 
• litinový rám 
• kovové části odolné vůči korozi 
• kolíčník odolný vůči klimatickým změnám poskytující stabilitu ladění 
• 88 kláves 
• 3 pedály 
• rezonanční deska - smrk 
• Nástroj musí být nový (nepoužitý), vyrobený v roce 2021 či novější. 
• Doprava nástroje a jeho instalace je na náklady prodejce. 
• Prodejce musí v rámci stanovení ceny nástrojů, uvést i dostupnost 

autorizovaného servisu, cenu pozáručního servisu a ladění, včetně 
cestovného. 

 
 
Celková nabídková cena:  
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

239 661, 16 Kč 

DPH (v Kč)   50 328,84 Kč 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

289 990,00 Kč 

 
 
Dostupnost autorizovaného servisu: Zajištěn v ČR prostřednictvím autorizovaných 
servisních techniků. (Aktuální seznam servisů sdělí vždy dodavatel, případně 
výrobce YAMAHA) 
Cena pozáručního servisu: 500 – 1 000 Kč/1 hod 
Cena ladění: 1 000 – 2 000 Kč (dle náročnosti)   
Cestovné: Bude účtováno dle aktuálně platné vyhlášky MPSV, která stanoví sazby 
základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stanovení průměrné 
ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad 
  

 
Za kupujícího dne ……….…. 

  
Za prodávajícího dne 20. 10. 2022 

    
 
 
 
 
 

doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. 
děkan Pedagogické fakulty 

Ostravské univerzity 

 Ing. Pavel Formánek 
jednatel společnosti 

CMI Music s.r.o. 

 



 

 

 
           

Technický list křídla YAMAHA GB1 K PE 

 

 
 

Malé koncertní křídlo. Nejdostupnější Baby Grand na trhu! Yamaha křídlo za překvapivě dostupnou 

cenu – GB1 K! Zejména určen pro ZUŠ, žáky a studenty. Nečekaně nádherný zvuk u neobvykle 

kompaktních rozměrů tak malého křídla. Nyní i vy můžete vlastnit křídlo, které jste vždy chtěli, a to i 

dokonce jestliže je prostor a rozpočet na pořízení nového klavíru limitován. Neobvykle kompaktní 

křídlo YAMAHA GB1 K oceníte doma v menších místnostech při zachování celé škály hudebního 

výkonu a barvy tónů. YAMAHA dodává křídlu GB1 K kvalitu a výkon za překvapivě dostupnou cenu. 

Vždy nejdostupnější Yamaha křídlo na trhu – GB1 K! Různé povrchové úpravy. 

Nekompromisní důraz Yamahy na vynikající zvuk a rezonanci. Dostupné v ceně vhodné i pro menší 

rozpočty. 

• Vylepšený design 

• Vyvážená mechanika Yamaha 

Obsahuje výjimečný design konceptu prestižní série CX od Yamahy. Krásné malé křídlo GB1 vytváří 

široký dynamický rozsah se skvělým zvukem. Nyní díky úsporným vylepšením a podstatnému 

zdokonalení materiálů jsou tyto nástroje ještě mnohem akusticky a tónově barevnější, než kdykoli 

předtím. 

Nejkompaktnější a nejdostupnější křídlo od Yamahy: 

GB1, nejkompaktnější a nedostupnější křídlo od Yamahy, je oblíbenou volbou pro místa, kde jsme 

limitováni prostorem. Nástroj nabízí plný, zvučný tón, srovnatelný s mnoha většími modely. 

Více než stoletá zkušenost s výrobou klavírů: 

Bezkonkurenční ve své kráse a hudebním rozsahu. Výroba klavírů je jednoznačně umění. Klavíry 

Yamaha symbolizují kvalitu, výkon a hodnotu díky více než stoletým zkušenostem Yamahy s výrobou 

těchto krásných nástrojů. Vstupte s námi do druhého století klavírů Yamaha. 

http://www.cmias.cz/files/mod_eshop/produkty/full/600002-gb1-k-pe-yamaha.jpg


 

 

 
           

Technická specifikace   

Barevné provedení   

Skříň Povrchová úprava Černý vysoký lesk 

Velikost/Hmotnost   

Rozměry 
Šířka 146cm 

Výška 99cm 

Délka 151cm 

Hmotnost Hmotnost 261kg 

Klaviatura/Pedály   

Klaviatura 
Počet kláves 88 

Popis 

Klávesy jsou zhotoveny ze 

smrkového plátu, pečlivě 

rozřezány, aby jejich mezery byly 

přesné a pečlivě vyváženy, čímž 

se docílí spolehlivě rozložená 

váha hry u každé klávesy. 

Povrch - bílé klávesy Bílý plast (Akryl) 

Povrch - černé klávesy Černý plast (Fenol) 

Pedál Typ Bass sustain 

Skříň   

Víko 
Počet poloh zvednutí víka 2 

Bezpečné zajištění polohy víka Ne 

Hrana Rovná 

Kryt klaviatury 
Víko/klopna zamykání Ne 

Bezpečné pomalé zavírání klopny Ano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
           

Konstrukce nástroje   
Kostra nástroje 

Popis 

Kostra pian YAMAHA je vyráběna 
z materiálů, které přinášejí pevnost 
a stabilitu na základě pečlivého 
výběru materiálů.  
Radiálně řezané vzpěry, jimiž je 
kostra opatřena, jsou upevněny 
ozubem zaručující pevnost 
rezonančního systému klavíru 
kostra je precizně formována do 
vrstev tvořícího kompaktní celek 
akustického prostoru klavíru 

Rám Materiál 

Litina  
Litinové rámy firmy YAMAHA 
zhotovované vakuovým procesem V-
PRO ve vlastní továrně 

Kovové části Materiál 
Vysoce pevnostní ocel s povrchovou 
úpravou (Cr, Ms) odolná vůči korozi 

Količník Materiál 

vrstvený buk a javoru  
Količník je speciálně komprimován, 
aby bylo možno docílit stabilního 
ladění při zajištění dokonalé 
ochrany proti klimatickým vlivům 

Rezonanční deska Materiál Smrk 

 

• Povrchová úprava: černý vysoký lesk 

• 88 kláves, 3 pedály 

• Délka: 151 cm 

• Šířka: 146 cm 

• Výška: 99 cm 

• Váha: 261 kg 

• Prodloužená záruka: 60 měsíců 

Odkazy: 

https://www.cmias.cz/klavir-yamaha-gb1-k-pe 

https://cz.yamaha.com/cs/products/musical_instruments/pianos/grand_pianos/gb1k/index.html 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.cmias.cz/klavir-yamaha-gb1-k-pe
https://cz.yamaha.com/cs/products/musical_instruments/pianos/grand_pianos/gb1k/index.html

		2022-10-20T12:29:35+0200
	Ing. Pavel Formánek


		2022-10-21T10:29:44+0200
	Doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.




